Администрация

Куликовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03. 2014                                                                                                         № 14

с. Куликовское

О создании комиссии по муниципальному жилищному контролю

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.06.2012 №93-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области в осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области органом муниципального жилищного контроля.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по муниципальному жилищному контролю (приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Куликовский вестник».
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за сбой

Глава Куликовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области
                   Шумаков К.В.

Приложение №1
Утверждено
Постановлением администрации
Куликовского сельсовета
 Чулымского района Новосибирской области
№14 от 06марта 2014 г.

Состав комиссии по муниципальному жилищному контролю

Председатель комиссии:

Ковальчук М.И. – специалист администрации Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
Члены комиссии:

1. Молочный М.Г. – специалист администрации Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области.

2. Когалевская Л.В. – специалист администрации Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области